О зачислении-08.11
Исп.: Е. Пак, тел: 1039

ИД

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ)

ПРИКАЗ

26.08.2020               № 1097-ОД

О зачислении

В соответствии с результатами вступительных испытаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на первый курс заочной формы обучения по программам

бакалавриата по договорам об оказании платных образовательных услуг

следующих лиц:

08.03.01 - Строительство

№ Фамилия Имя Отчество Договор №

1. Кизеева Анна Андреевна 0161-1Б10/3-20/21

09.03.01.03 - Программное обеспечение информационных систем

№ Фамилия Имя Отчество Договор №

 1.

Меркулов Анатолий Романович 0165-1Б10/3-20/21

15.03.01.03 - Комплексные технологические процессы и оборудование машиностроения

№ Фамилия Имя Отчество Договор №

1. Горелов Александр Андреевич 0141-1Б10/3-20/21

2. Язев Владислав Алексеевич 0150-1Б10/3-20/21

38.03.02 - Менеджмент

№ Фамилия Имя Отчество Договор №

1. Киселёва Юлия Вячеславовна 0106-1Б10/3-20/21

38.03.04 - Государственное и муниципальное управление

№ Фамилия Имя Отчество Договор №

1. Трофимова Татьяна Викторовна 0110-1Б10/3-20/21

42.03.01.01 - Маркетинговые коммуникации в цифровой среде

№ Фамилия Имя Отчество Договор №

1. Коротеева Анжелика Владимировна 0212-1Б10/3-20/21

42.03.01.02 - Реклама и связи с общественностью в цифровых медиа

№ Фамилия Имя Отчество Договор №

2

О зачислении-08.11

Исп.: Е. Пак, тел: 1039
ИД

1. Мусин Сергей Сергеевич 0073-1Б10/3-20/21

42.03.01.03 - Интегрированные бренд-коммуникации

№ Фамилия Имя Отчество Договор №

1. Бровкина Софья Сергеевна 0132-1Б10/3-20/21

Проректор по учебной работе Г.Х. Шарипзянова